



KOFFI KOUAMELAN YANNICK QUENTIN

INFORMATIQUE DEVELOPPEUR D'APPLICATION

PROFIL

Fort d'une solide expérience dans la conception et le développement d'applications web et mobiles, je suis un développeur animé par une passion pour la programmation et l'innovation. Mon engagement à explorer en permanence de nouveaux frameworks et technologies m'a permis de maîtriser un large éventail de compétences techniques. Je suis capable de concevoir et de déployer des solutions efficaces et créatives, répondant aux besoins spécifiques des projets tout en anticipant les défis futurs.

Email

Koffi.kouamelan.yq@gmail.com

Contact

01 41 20 21 78 / 07 48 89 02 16

Localisation

Abidjan, Angré cité orange

LOGICIELS & COMPÉTENCE

Langages de Programmation

JavaScript (Vue.js, Node.js) - HTML5 - CSS3 – Python, Php,

Framework et Bibliothèques

Vue JS, Nuxt JS, Next JS, Nest JS, Laravel, Ionic. Tailwind CSS,

Système de gestion de base de données

Mysql, MongoDB, PostgreSQL.

Outils de Conception

Figma, Adobe Illustrator, Sketch, Draw

La maîtrise des outils de gestion de version de projet, tels que Gitlab et Github.

Une expertise approfondie dans l'utilisation des logiciels de bureautique tels que Microsoft Word et Excel.

LANGUES

Français, anglais

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

CDI MOBISOFT 2024

- Développement des interfaces de la plateforme eAgri et intégration d'Api.

CDD MOBISOFT 2023

- Développement des interfaces de la plateforme eAgri et intégration d'Api.

- Maintenance des applications.

STAGE A MOBISOFT 2021 – 2022

- Réalisation d'une application web pour suivre les statistiques de la plateforme Agri-store.

- Développement d'interface de suivi client des containers

STAGE A PROXIMITY 2020 – 2021

- Développement front.

- Maintenance sur différents projets.

- Conseil et réalisation de projets.

- Réalisation d'une application web.

- Réalisation d'une application Mobile.

STAGE UNIVERSITAIRE 2019-2020

- Participation à la réalisation d'une application web. J'avais pour missions la réalisation du back end et la création de la base de données.

FORMATION

MASTER 1 (Big Data Analytics)

UNIVERSITÉ VIRTUELLE DE CÔTE D'IVOIRE

- 2021

Licence (Développement d'Application et E-service)

UNIVERSITÉ VIRTUELLE DE CÔTE D'IVOIRE

- 2019-2020

BAC

LYCEE MODERNE D'AGBOVILLE

- 2016-2017

CENTRE D'INTÉRÊT

La musique, le football